
— 20395 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

§1. Ustaliæ stawkê podatku od nieruchomo�ci, która wyno-
si rocznie:

1. od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,71 z³.

2. od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajêtych na
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,90 z³.

3. pozosta³ych od 1 m2 powierzchni w tym zajêtych na pro-
wadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicz-
nego przez organizacjê po¿ytku publicznego - 0,19 z³.

4. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,61 z³.

5. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 16,00 z³.

Poz. 3450, 3451

6. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym -9,24 z³.

7. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,01 z³.

8. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej sta-
tutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organiza-
cjê po¿ytku publicznego - 5,50 z³.

9. od warto�ci budowli okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1
pkt 3 i ust. 3 � 7 - 2%.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomo�ci
w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Libera

3451

UCHWA£A Nr XVII/122/08 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 14 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy
Obrzycko uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
�rodków transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

�� ����� � ����� � � ����
�� ����� � ��� � ������
�� ��� � � ���� � ������

 



— 20396 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

2. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

/ � � � � �
�� � ��

6 � �� � ��

1 � � � 0 � �
2 � � � �

� � � �
� �

, � � �
� �

' � �
��� ��� ���� ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

7 � �
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

& � � � �
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ���������
��� � ������ ���������

 

3. od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

�� ����� � � ����� � ����
�� ����� � � ��� � ������
�� ��� � � ���� � ���������

 

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

/ � � � � � �
� �� � ���
�� � ��� �� �

��

6 � �� � ��

1 � � � 0 � �

2 � �� � �� �
� �

� � � �
�

, � � � �
�

' � �
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ���������

7 � �
��� ��� ������ ������
��� � ������ ���������

 

Poz. 3451

5. od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego: 1.410,58 z³.

6. od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego:



— 20397 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 3451, 3452

/ � � � � � �
� �� �� ���

� �� � ��
6 � �� � ��

1 � � � 0 � �

2 � �� � �� �
� � �

� � �
�

, � � �
� �

- � �
��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ������
��� � ������ ������

' � �
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ���������

7 � �
��� ��� ������ ������
��� � ������ ���������

 

7. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc - 1.645,67 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 2.080,58 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Obrzycko.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od �rodków trans-
portowych w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Libera

3452

UCHWA£A Nr XVII/125/08 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 14 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci w ramach pomocy de minimis dla przedsiêbiorców
tworz¹cych nowe miejsca pracy na terenie Gminy Obrzycko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 roku, Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy
Obrzycko uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Przedsiêbiorca mo¿e uzyskaæ pomoc, je¿eli warto�æ
tej pomocy brutto ³¹cznie z warto�ci¹ innej pomocy de
minimis, otrzymanej w okresie trzech kolejnych lat kalenda-
rzowych, nie przekracza kwoty 150.000 euro, a dla dzia³aj¹-
cych w sektorze transportu drogowego kwoty 50.000 euro.

2. Pomoc de minimis udzielana bêdzie zgodnie z warun-
kami okre�lonymi w rozporz¹dzeniu (WE) Nr 1998/2006 z dnia
15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu
do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L Nr 379 z 28 grudnia
2006)

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, w ramach
pomocy de minimis grunty, budynki i budowle nale¿¹ce do
przedsiêbiorców tworz¹cych nowe miejsca pracy na terenie
Gminy Obrzycko.

§3. Zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci nie mog¹
otrzymaæ przedsiêbiorcy:


